

F.A.Q./Chiarimenti 2° INVIO

1^Richiesta

Quesito:

Si richiedono planimetrie dei locali interessati dal servizio.

Risposta:

In merito alla richiesta si comunica l'impossibilità di pubblicare le planimetrie dei locali interessati dal servizio, per questioni di sicurezza attinente alle infrastrutture.

Nel capitolato d'oneri al paragrafo 11 è stato previsto il sopralluogo obbligatorio al fine di prendere visione dello stato dei luoghi ove verrà effettuato il servizio e delle attrezzature necessarie per l'esecuzione dello stesso.

2^Richiesta

Quesito:

Spett.le Comando,

si chiede se il requisito richiesto nel Capitolato Tecnico, all'articolo 6.2.1 Centro cottura esterno a 50 km, può essere soddisfatto dalla scrivente con un contratto di disponibilità per l'intera durata dell'appalto di una cucina mobile.

Certi in un Vs cortese e gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

RISPOSTA:

Nulla vieta all'operatore economico appaltatore di disporre di una cucina mobile posizionata nell'arco dei 50 km, che assicuri l'espletamento del servizio come da capitolato tecnico, nonché il rispetto dei requisiti sanitari e tecnici previsti dalle normative di settore, fermo restando che le caratteristiche della cucina mobile devono essere concordate con questo Comando in fase esecutiva.

3^Richiesta

Quesito:

Spett.le GDF Bari della Legione Allievi,

con la presente chiediamo il caricamento in piattaforma del disciplinare e del bando di gara.

RISPOSTA:

Si rappresenta che nelle procedure sul Sistema Dinamico di Acquisizione:

- a. La disciplina della gara è contenuta nel capitolato d'oneri A.S., (presente nella documentazione di gara – All.1);
- b. il bando di gara è rappresentato dal – BANDO PER L'ISTITUZIONE DI UN SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER ALIMENTI E RISTORAZIONE ID SIGEF 2320 – pubblicato da Consip S.P.A..

f.to l'originale
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
(Magg. Debora Creti)